
      Centro Interdipartimentale SELISI  
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità  

per gli Scambi Internazionali  
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/selisi 

 

Il Direttore del Centro SELISI 
Campus.treviso@éunive.it  

Decreto del Direttore n. 
Prot. n.      del  
Titolo V classe 6 
 

Oggetto:  Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 (una) borsa di “Stage sulla figura 
dell’Export Manager III edizione”, con un impegno specifico su attività di comunicazione relativa al 
laboratorio.  

 
IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 

 

 

VISTA   la Legge 240/2010 in particolare gli artt. 18 e 22; 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO   il Regolamento per le Attività di collaborazione degli studenti emanato con D.R. n. 473, modificato con 
decreto n. 304 del 14/04/2014 

VISTO   il Decreto del Direttore del Centro SELISI con cui è stato emanato il bando per il conferimento di una 
borsa di stage di cui all’oggetto, procedura rep. 110/2020 prot 73499 - V/6 del 09/12/2020; 

VISTO   il Decreto del Direttore del Centro SELISI rep. 3/2021 del 12/01/2021 con cui è stata nominata la 
Commissione valutatrice per il conferimento del ruolo di cui all’oggetto; 

VISTO  il verbale di selezione della Commissione rep. Verbali 2/2021; 

VERIFICATA la correttezza della procedura di selezione; 

RITENUTO di dover procedere con la nomina del vincitore secondo la graduatoria formulata dalla commissione, 

 
DECRETA 

 

Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione 

 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con DDIR  rep.  3/2021   del 12.01.2021 per la 
selezione di una figura di stage di cui all’oggetto. 
 
Procedura bandita con provvedimento Rep. 110/2020 del 09/12/20. 
 
Art. 2 - Approvazione graduatoria di merito 

 
1. È approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

 

N. CANDIDATO/I PUNTEGGIO TOTALE 

 
1 

 
CARIZZI Alessia 

 
75/100 

 
 
La graduatoria di merito formulata dalla commissione valutatrice rimane efficace per un termine di un anno dalla data 
di pubblicazione.  
Per le modalità di utilizzo della graduatoria si rimanda al Regolamento per le Attività di collaborazione degli studenti 

emanato con D.R. n. 473, modificato con decreto n. 304 del 14/04/2014. 
 

 
 



      Centro Interdipartimentale SELISI  
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità  

per gli Scambi Internazionali  
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/selisi 

 

Il Direttore del Centro SELISI 
Campus.treviso@éunive.it  

Art. 3 - Proclamazione vincitore 

 

Dagli atti risulta vincitore il seguente candidato: 
Alessia Carizzi 
 
Art. 4 - Pubblicazione 

 

Il presente decreto è reso pubblico in data 15/01/2021 
 
Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative. 
 

Treviso, 14/01/2021  
IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 

                 Prof. Stefano Soriani 
        f.to digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO DEL RESPONSABILE DEL  
PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dr. Alessandra Pellin 
f.to digitalmente 


		2021-01-14T15:05:53+0100
	IT
	Stefano Soriani




